
OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

DOWOLNY DZIEWCZĄT – KATEGORIA A i B
SERIA 1

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
6. KUCHARSKA TENCZAR MAJA 00:49,08 2015
5. STOPYRA BŹDZIUCH ANTONINA 00:57,84 2015
4. MEDER LENA 00:55,00 2015
3. SOLSKA ZUZANNA 2015
2. KOŁECZEK KINGA 2016 – 25m.
1. KOBIAŁKA MARISSA 00:36,94 2016 – 25m.

SERIA 2
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. MIRKOWSKA GAJA 00:47,44 2015
1. WOSZCZAK LAURA 00:54,77 2015
3. SYDOR HANNA 2015
4. MALEC MAJA 2014
5. FASZCZOWA HANNA 2014
6. MUDRY EMILIA 2013

SERIA 3
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
3. HOROŃ KATARZYNA 00:51,22 2014
4. CECORA ZOFIA 00:52,84 2014
2. STACHURSKA EMILIA 00:53,65 2014
1. WITKO HANNA 01:16,61 2014
5. WIELGOSZ HANNA 01:29,25 2014
6.

SERIA 4
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
2. SZCZEPANIK INKA 00:43,12 2013
1. FERRARESI MIRIAM 00:57,73 2013
3. BARSKA MARTYNA 01:04,25 2013
4. ZIEMIAŃSKA NIKOLA 01:18,44 2013
5.
6.



OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

DOWOLNY CHŁOPCÓW  - KATEGORIA A i B
SERIA 5

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
5. GAWROŃSKI MARCEL 01:59,87 2015
3. KIDA MICHAŁ 00:50,81 2015
1. KOCHMAŃSKI FRANCISZEK 00:52,69 2016 – 25m.
2. WÓJCIAK ANTONI 00:55,31 2015
6. MATYSKO KAROL 01:07,43 2014
4. DEJNAKA FABIAN 01:39,91 2015

SERIA 6
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. CHOMAŃSKI FRANCISZEK 00:49,88 2014
1. POLKOWSKI JAKUB 01:04,43 2014
5. KOBIAŁKA MAKSYM 01:05,45 2013
4. JAROCH BARTOSZ 01:09,97 2014
3. SZAGANIEC MIKOŁAJ 01:18,65 2014
6.

SERIA 7
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
2. KULIGOWSKI JERZY 2013
3. PIETRUSZKA NATAN 00:53,30 2013
1. LACHOWSKI LEON 00:53,28 2013
4. DOMAŃSKI SZYMON 00:58,31 2013
5. SYDOR MIKOŁAJ 2013
6.

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

GRZBIETOWY DZIEWCZĄT – KATEGORIA A i B
SERIA 8

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
5. KOBIAŁKA MARISSA 00:29,21 2016 – 25m.
3. TWOREK IZABELA 00:34,81 2016 - 25m.
4. BURY POLA 00:35,63 2016 - 25m.
1. SZYNDLAR IZABELA 00:50,91 2017 - 25m.
2. ŁUKOWSKA MARTYNA 00:54,66 2016 - 25m.
6. KOCHAŃSKA MARIA 01:25,12 2015



SERIA 9
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. ESZRYCH - BARDZIŃSKA JESSICA 2015
4. FEDAK KORNELIA 2015
5. SOLSKA ZUZANNA 2015
6. MEDER LENA 00:57,53 2015
3. KUNERT ZUZANNA 01:18,14 2015
1. PAWLIKOWSKA LILIANNA 01:19,75 2015

SERIA 10
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
5. TURKIEWICZ GABRIELA 2015
4. MIRKOWSKA GAJA 00:52,00 2015
2. KUCHARSKA TENCZAR MAJA 00:55,18 2015
1. STOPYRA BŹDZIUCH ANTONINA 00:57,73 2015
3. WOSZCZAK LAURA 01:02,78 2015
6. BURAK ALEKSANDRA 01:17,25 2015

SERIA 11
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
3. DOMARADZKA KINGA 01:33,17 2014
5. FASZCZOWA HANNA 2014
2. PAWLIKOWSKA ANTONINA 01:03,16 2014
6. WITKO HANNA 01:15,64 2014
4. WYWROT TATIANA 01:19,93 2014
1. BĄK EWA 01:51,22 2014

SERIA 12
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

4. KUC DAGMARA 2014
1. STACHURSKA EMILIA 00:56,00 2014
3. CECORA ZOFIA 01:00,95 2014
2. HOROŃ KATARZYNA 01:06,10 2014
5. ROHAN NINA 01:18,71 2014
6. SZYNDLAR LAURA 01:43,31 2014

SERIA 13
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1. ŁOCHA KORNELIA 2014
2. BORKOWSA LENA 2013
4. KOPACKA NIKOLA 2013
6. SZCZEPANIK INKA 00:50,24 2013
5. FERRARESI MIRIAM 01:01,34 2013
3. TOMKÓW ALEKSANDRA 01:10,97 2013



SERIA 14/1
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

6. KUC MAJA 00:56,80 2012
4. PLISKOVA EWA 01:09,60 2013
5. ZIEMIAŃSKA NIKOLA 01:12,96 2013
1. JABŁOŃSKA JULIA 01:14,06 2011
2. BARSKA MARTYNA 01:18,00 2013
3. OCHAB AMELIA 01:34,87 2013

SERIA 14/2
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1.
2. KUC EWA 01:12,09 2014
3. ZIĘTAL NIKOLA 2013
4. GALICZYŃSKA ZUZANNA 2012
5.
6.

SERIA 14/3
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1.
2. MAJKA KAROLINA 2012
3. PILAWA PAULINA 01:00,81 2012
5. WREMBEL KINGA 01:02,63 2011
4. STADNIK NATALIA 01:08,57 2012
6.

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

GRZBIETOWY CHŁOPCÓW – KATEGORIA A i B
SERIA 15

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
2. CZEKAJ FRANCISZEK 2015
1. TARAPACKI LUDWIK 00:39,06 2017 – 25m.
4. KIDA MICHAŁ 00:57,44 2015
3. WÓJCIAK ANTONI 01:00,03 2015
5. BOROWICZ PAWEŁ 01:06,55 2014
6.

SERIA 16



TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
6. KOBIAŁKA MAKSYM 00:56,78 2013
3. CHOMAŃSKI FRANCISZEK 00:56,22 2014
5. BURY LEON 01:01,21 2014
4. SZAGANIEC MIKOŁAJ 01:13,34 2014
2. POLKOWSKI JAKUB 01:17,78 2014
1. JANIK HUBERT 01:18,92 2014

SERIA 17
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
1. KŁYSZ ADAM 2013
3. RODZEŃ ALAN 2013
4. WOŁKOW MAKSYM 2013
2. LACHOWSKI LEON 00:58,25 2013
6. DOMAŃSKI SZYMON 00:59,72 2013
5. WĘGRZYN IGNACY 01:18,41 2013

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

DOWOLNY DZIEWCZĄT – KATEGORIA C i D
SERIA 18

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
4. WÓJCIAK EWA 00:43,38 2012
6. JANIUŚ MAJA 00:54,03 2012
5. HYPIAK LENA 00:57,16 2012
1. STADNIK NATALIA 00:57,96 2012
2. ROKITA POLA 01:01,15 2012
3. PIEJKO LENA 01:04,42 2012

SERIA 19
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. URBAN KAMILA 2011
3. URBAN ANNA 00:43,83 2011
6. KULIGOWSKA ZOFIA 00:45,53 2010
4. WREMBEL KINGA 00:51,25 2011
5. CYRAŃSKA WIKTORIA 00:54,38 2011
1. BRZOZOWSKA MAJA 01:06,55 2011

SERIA 20



LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
4. HAŁUCHA JULIA 00:38,37 2011
5. ZAJĄCZKOWSKA PAULA 00:45,93 2011
3. KWAŚNY JULIA 00:50,99 2011
2. WRÓBEL NATALIA 00:53,19 2011
6. OSTROWSKA ZUZANNA 00:53,34 2012
1. CYRAŃSKA JAGODA 00:54,39 2011

SERIA 21
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
2. SZCZERBIWILK KLAUDIA 2011
1. PACUŁA EMILIA 00:37,85 2011
3. FRANT GABRIELA 00:45,77 2011
5. CZEKAJ HANNA 00:46,46 2010
6. PILAWA PAULINA 00:53,82 2012
4. BEMBENEK SARA 01:11,75 2010

SERIA 22
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. KIDA MAJA 00:31,75 2010
6. DRZYSTEK MILENA 00:31,00 2009
4. BEDNARCZYK HANNA 00:39,12 2010
3. WOLANIN MAJA 00:40,63 2010
1. BAK ZUZANNA 00:42,10 2010
5. MACIEJKO ALEKSANDRA 00:56,13 2010

SERIA 23
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. BRYLONEK AMELIA 00:33,88 2009
1. ZADWORNA MAGDALENA 00:34,17 2009
4. POLKOWSKA ALICJA 00:34,25 2009
5. HARŁACZ ALEKSANDRA 00:38,75 2007
6. KARCZMARZ PATRYCJA 00:38,87 2005
3. RACHWAŁ EMILIA 00:39,90 2009

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI



DOWOLNY CHŁOPCÓW – KATEGORIA C i D
SERIA 24

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
3. BURAK PIOTR 00:36,95 2012
5. BERNACKI DAWID 00:39,72 2012
4. ZADWORNY PIOTR 00:49,47 2012
1. KLISZCZEWICZ OLIVIER 00:56,44 2012
2. RACHWAŁ BARTOSZ 01:02,78 2012
6. KOŁACZEK ALEKSANDER 2010

SERIA 25
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

3. POPIEL PIOTR 2012
4. WEBER MICHAŁ 00:37,97 2011
1. NIEDŹWIEDZKI HUBERT 00:51,13 2012
2. BATYCKI GABRIEL 00:51,37 2012
5. STAŃCO TIMUR 2011
6. TRYBALSKA JULIA 2010

SERIA 26
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
6. TRYBALSKA MARTYNA 2010
3. BODNAR ANTONI 00:38,97 2011
2. JAROCH MICHAŁ 00:44,60 2011
4. ROKOSZ FILIP 00:44,93 2011
1. SAMRO NICOLAS 00:46,24 2011
5. JASZCZYSZYN FILIP 00:53,19 2011

SERIA 27
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
4. KRZYCH KACPER 00:32,38 2010
3. PIETRUSZKA GRACJAN 00:42,26 2011
2. LENART MARCELI 00:47,06 2011
5. KUSIAK MACIEJ 00:48,53 2010
1. KORNECKI ANDRZEJ 01:13,45 2011
6. STRZELEC JAKUB 00:58,59

SERIA 28
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1.



2. LUDWICZUK MICHAŁ 00:38,69 2010
4. MARCICKI DANIEL 00:40,69 2010
5. MOTYKA DOMINIK 00:43,96 2010
6. KOMENDA PIOTR 00:44,05 2010
3. COŁTA JAKUB 00:54,51 2010

SERIA 29
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1.
3. KOCHMAŃSKI ALEKSANDER 2010
2. BEMBENEK OSKAR 00:43,28 2010
6. ŁABA  PAWEŁ 00:45,63 2010
4. DRUZGAŁA JAKUB 00:46,47 2010
5. KIRESZTURA ANTONI 00:51,91 2010

SERIA 30
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

4. CICHOWLAZ PAWEŁ 00:37,50 2009
1. KOPCZYŃSKI DOMINIK 00:38,31 2009
5. CZEKAJ MARCEL 00:39,97 2009
3. SKAWINA FILIP 00:41,48 2009
2. BARTNIK MIKOŁAJ 00:49,09 2009
6.

SERIA 31
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. POPIEL MICHAŁ 2009
5. MATUŁA KACPER 00:33,89 2006
4. CICHOWLAZ ADAM 00:40,25 2008
3. ŚWIERZYŃSKI OLIWIER 00:47,19 2009
1. OSIĘGA PAWEŁ 00:51,26 2009
6.

SERIA 32
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. DROZD KAROL 2007
3. GARUS SZYMON 00:28,81 2008
5. WORONIN NAZAR 00:28,96 2006
1. KIDA MACIEJ 00:29,71 2007
4. WORONIN MAKSYM 00:32,28 2006
6.

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI



KLASYCZNY DZIEWCZĄT – KATEGORIA C i D
SERIA 33

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
2. WÓJCIAK EWA 00:51,00 2012
3. PIK MAJA 00:58,40 2012
4. JANIUŚ MAJA 01:05,41 2012
5. MAJKA KAROLINA 01:06,72 2012
6. WREMBEL KINGA 01:06,42 2011
1. FOK JULIA 01:10,86 2013

SERIA 34
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. URBAN ANNA 2011
3. FASZCZOWA EMILIA 00:49,55 2011
5. ZAJĄCZKOWSKA PAULA 00:51,19 2011
4. FASZCZOWA MIRA 00:51,56 2011
6. CEMPURA ZUZANNA 00:54,03 2011
1. URBAN KAMILA 00:55,75 2011

SERIA 35
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
1. HULA ILONA 00:48,72 2011
4. WOLANIN MAJA 00:49,31 2010
2. FRANT GABRIELA 00:50,44 2011
3. CZEKAJ HANNA 00:56,52 2010
5. KULIGOWSKA ZOFIA 01:01,01 2010
6. KUC MAJA 01:07,72 2012

SERIA 36
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
1.
5. RATAJCZYK KAROLINA 2009
3. DRZYSTEK MILENA 00:42,40 2009
4. RACHWAŁ EMILIA 00:44,84 2009
6. BRYLONEK AMELIA 00:44,24 2009
2. ZADWORNA MAGDALENA 00:47,39 2009

SERIA 37
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1.
4. HARŁACZ ALEKSANDRA 00:47,96 2007



2. PACUŁA KAROLINA 00:47,29 2008
5. KARCZMARZ PATRYCJA 00:52,44 2005
3. ROJEK ALICJA 00:59,88 2008
6.

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

KLASYCZNY CHŁOPCÓW 100m. – KATEGORIA C i D
SERIA 38

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
4. ROKOSZ FILIP 02:01,28 2011
5. BEMBENEK OSKAR 02:01,77 2010
2. ZADWORNY PIOTR 02:06,78 2012
3. JAROCH MICHAŁ 02:15,13 2011
1. RACHWAŁ BARTOSZ 02:32,31 2012
6. JASZCZYSZYN FILIP 02:56,25 2011

SERIA 39
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

3. NAZARKO MICHAŁ 01:42,64 2010
4. MOTYKA DOMINIK 01:44,78 2010
1. KUSIAK MACIEJ 01:58,58 2010
2. COŁTA JAKUB 02:11,34 2010
5. KOMENDA PIOTR 02:20,56 2010
6. STRZELEC JAKUB 2011

SERIA 40
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1.
4. BUKŁAD MICHAŁ 01:28,75 2005
2. DROZD BRUNO 01:30,28 2009
5. BUKŁAD KACPER 01:30,70 2007
3. WORONIN NAZAR 01:31,09 2006
6.

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI



GRZBIETOWY DZIEWCZĄT – KATEGORIA C i D
SERIA 41

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
5. PIK MAJA 00:59,91 2012
4. MAZUR MAJA 01:02,22 2012
1. GOŁĘBIOWSKA JULIA 01:04,03 2012
6. HYPIAK LENA 01:05,65 2012
3. MAJKA  KAROLINA 01:09,91 2012
2. MALINOWSKA NATALIA 01:13,35 2012

SERIA 42
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

6. PACUŁA EMILIA 00:43,80 2011
2. FASZCZOWA EMILIA 00:47,41 2011
4. HAŁUCHA JULIA 00:47,47 2011
3. FASZCZOWA MIRA 00:50,20 2011
5. CEMPURA ZUZANNA 00:52,69 2011
1. KWAŚNY JULIA 01:06,60 2011

SERIA 43
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
1. SZCZERBIWILK KLAUDIA 2011
5. KIDA MAJA 00:35,94 2010
6. BEDNARCZYK HANNA 00:49,94 2010
4. BAK ZUZANNA 00:56,13 2010
2. JANIK GABRIELA 01:03,25 2010
3. BEMBENEK SARA 01:07,19 2010

SERIA 44
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
2. BĄK WERONIKA 2009
6. DRZYSTEK MILENA 00:35,06 2009
4. BRYLONEK AMELIA 00:39,65 2009
5. WUJEC IZABELA 00:43,39 2005
3. PACUŁA KAROLINA 00:44,84 2008
1. MACIEJKO ALEKSANDRA 01:03,66 2010

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI



GRZBIETOWY CHŁOPCÓW – KATEGORIA C i D
SERIA 45

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
2. BURAK PIOTR 00:45,06 2012
3. BERNACKI DAWID 00:47,66 2012
4. NIEDŹWIEDZKI HUBERT 00:51,97 2012
5. BATYCKI GABRIEL 01:02,43 2012
1. KLISZCZEWICZ OLIWIER 01:06,59 2012
6. DZIEKANOWSKI ALAN 01:24,37 2012

SERIA 46
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

2. MATUSZ HUBERT 2012
3. NOWAKOWSKI GRACJAN 2012
6. WEBER MICHAŁ 00:43,23 2011
5. BODNAR ANTONI 00:49,97 2011
4. SAMRO NICOLAS 01:07,25 2011
1. KARWOWSKI SZYMON 01:23,60 2012

SERIA 47
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
3. ROKOSZ FILIP 2011
4. KRZYCH KACPER 00:41,19 2010
5. LUDWICZUK MICHAŁ 00:54,28 2010
6. MARCICKI DANIEL 00:55,73 2010
2. KOS JONATAN 01:01,16 2011
1. KORNECKI ANDRZEJ 01:09,00 2011

SERIA 48
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
2. DRUZGAŁA JAKUB 00:46,59 2010
5. ŁABA PAWEŁ 00:47,38 2010
1. NAZARKO MICHAŁ 00:51,15 2010
4. WIKAR WIKTOR 00:51,25 2010
3. KIRESZTURA ANTONI 01:01,47 2010
6.

SERIA 49
LP. IMIĘ I NAZWISKO WYNIK NR ZAWODNIKA
2. DROZD BRUNO 00:34,50 2009
4. MICHALEWSKI KACPER 00:36,50 2006



3. BUKŁAD KACPER 00:40,10 2007
5. WORONIN MAKSYM 00:41,18 2006
1. KOPCZYŃSKI DOMINIK 00:44,12 2009
6.

OTWARTE MISTRZOSTWA PRZEMYŚLA AKADEMII PŁYWANIA RYBKA
Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

MOTYLKOWY DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW – KATEGORIA C i D
SERIA 50

TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK
2. DRZYSTEK MILENA 00:34,46 2009
3. POLKOWSKA ALICJA 00:38,37 2009
4. WUJEC IZABELA 00:41,34 2005
1. HULA ILONA 00:46,78 2011
5. CICHOWLAZ ADAM 00:47,49 2008
6.

SERIA 51
TOR IMIĘ I NAZWISKO WYNIK ROCZNIK

1. BUKŁAD KACPER 2007
3. DROZD KAROL 2007
2. BURAK BARTŁOMIEJ 00:31,15 2004
6. BUKŁAD MICHAŁ 00:31,49 2005
5. GARUS SZYMON 00:32,76 2008
4. KIDA MACIEJ 00:32,94 2007

SERIA 52
TOR KLUB WYNIK

1.
2.
6. RYBKA 3 02:36,78
3. REKIN 3 03:16,49
4. REKIN 4 03:32,63
5. REKIN 5 04:07,31

 

SERIA 53
TOR KLUB WYNIK

4. REKIN 1 02:26,91



5. RYBKA 2 02:29,96
2. RYBKA 1 02:33,16
6. REKIN 2 02:45,47
3. DELFIN 1 02:58,93
1. DELFIN 2 03:21,95


